
ZARZĄDZENIE NR 130/2016
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2016 Nr XIII/100/2015 Rady Gminy 
Przasnysz z dnia 19 grudnia 2015 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2016 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/100/2015 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 19 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2016 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-2 do zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą –28.705.334,53 zł, w tym:

- dochody bieżące – 27.176.596,04 zł,

- dochody majątkowe – 1.528.738,49 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 3.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wynoszą 9.891.566,95 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą 29.428.959,92 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 24.859.322,12 zł,

- wydatki majątkowe – 4.569.637,80 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 3.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wynoszą 9.891.566,95 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6115



                                                                                       Załącznik nr 1  

                                                                                       do Zarządzenia Nr 130/2016 

                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                       z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2016 rok  

Dział 

 

Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Dochody 3.200,00 - 

852   Pomoc społeczna 3.200,00 - 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3.200,00 - 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane  z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa                        

w wychowywaniu dzieci 

3.200,00 - 

   Wydatki 24.197,07 20.997,07 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 10.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
10.000,00 10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00 

801   Oświata i wychowanie 9.008,07 9.008,07 

 80101  Szkoły podstawowe 8,07 8,07 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8,07 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8,07 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 9.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9.000,00 

 
80114  

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
9.000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000,00 - 

852   Pomoc społeczna 4.189,00 989,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3.200,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne 3.200,00 - 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne   i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

489,00 

 

489,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 489,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6115



  3110 Świadczenia społeczne - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 - 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1.000,00 1.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.000,00 1.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6115



                                                                                        Załącznik nr 2  

                                                                                        do Zarządzenia Nr 130/2016 

                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                        z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań              

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2016 roku 
 

Dział 

 

Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Dochody 3.200,00 - 

852   Pomoc społeczna 3.200,00 - 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3.200,00 - 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane  z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa                        

w wychowywaniu dzieci 

3.200,00 - 

   Wydatki 3.697,07 497,07 

801   Oświata i wychowanie 8,07 8,07 

 80101  Szkoły podstawowe 8,07 8,07 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8,07 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8,07 

852   Pomoc społeczna 3.689,00 489,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3.200,00 - 

  3110 Świadczenia społeczne 3.200,00 - 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne   i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

489,00 

 

489,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 489,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6115


		2017-07-13T10:02:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




